
                                                                                                                                                  

 

U C H W A Ł A   Nr XLI/65/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 31 sierpnia  2006 r. 

 

w sprawie: zmiany i uzupełnienia podjętej Uchwały Nr XL/61/2006 z dnia 4 sierpnia  

                   2006 r.w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki przez Prezydenta   

                   Miasta Skarżysko-Kamiennej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  

                   Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Kielcach z przeznaczeniem na zadanie  

                   pn.„Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów przy ul. Łyżwy w  

                   Skarżysku-Kam.”.  

 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2  pkt 9 lit. „e” i pkt 10 oraz art. 51 ust.1, art. 58 ust.1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 - 

tekst jednolity; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984,   

Dz. U. z 2003 r. Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568,  Dz. U. z 2004 r. Nr 

153, poz. 1271; Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203 i Nr 214 poz. 1806,Dz. U. z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441; Nr 175 poz. 1457)  

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

           W tytule Uchwały Nr XL/61/2006 z dnia 4 sierpnia nazwę dotychczasowego zadania 

„Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów przy ul. Łyżwy w Skarżysku-Kam.” 

zastępuje się nową nazwą w brzmieniu „Rekultywacja składowiska odpadów przy ul. Łyżwy w 

Skarżysku-Kam.”   

 

§ 2 

 

 W § 1 Uchwały nazwę dotychczasowego zadania „Zamknięcie i rekultywacja 

składowiska odpadów przy ul. Łyżwy w Skarżysku-Kam.” zastępuje się nową nazwą w 

brzmieniu „Rekultywacja składowiska odpadów przy ul. Łyżwy w Skarżysku-Kam.”   

 

§ 3 

 

               W § 1 Uchwały po słowach: „i podpisanie deklaracji do weksla.” dodaje się zapis  

w brzmieniu następującym: 

„Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki będą dochody z majątku gminy”. 

 

§ 4 

 

             Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                         

                                                                                       

                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta 

 

  Wiesław Piętek 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 
  

 Dnia 04.08.2006 r. została podjęta Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie pożyczki przez Prezydenta Miasta  Skarżysko-Kamiennej w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z przeznaczeniem na 

zadania pn.  

-„Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów przy ul. Łyżwy w Skarżysku-Kam.”.  

W uchwale tej zabrakło zapisu: 

„Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki będą dochody z majątku gminy”. 

 

  

 

 

 

 

 


